
COMUNE DI SPEZZANO PICCOLO 
(Provincia di Cosenza) 

 

 

 

Deliberazione ORIGINALE del Consiglio Comunale 

                                                  COPIA 

 

N. 11  Del Reg. 20134 Data   28.04.2014 

 

OGGETTO:  CONTO PATRIMONALE ED AGGIORNAMENTO DELL’INVENTARIO 

AL 31.12.2013. APPROVAZIONE. 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno  ventotto del mese di aprile alle ore 18:30, nella sala delle 

adunanze consiliari del Comune suddetto. Alla prima convocazione in sessione ordinaria, che è 

stata partecipata ai signori Consiglieri a norma di Legge risultano all’appello nominale: 

________________________________________________________________________________ 

===================================================================== 

 Consiglieri     Pres.    Ass. 

===================================================================== 

  Valente Beatrice    si      

 Rovito Biagio     si 

Rota Salvatore    no 

 Staino Giuseppe    si 

 Cosentino Carmine    si 

 Barca Carmela Liberata   si 

 Granieri Maurizio    no 

 Scarcello Desi     no 

 Perri Filippo     si 

 Mancuso Alessandro    no 

 Toraldo Francesco    si 

 Caputo Liberata    si 

 Sapia Italo Mario    no 

======================================================================= 

 Presenti N.  8    Assenti N. 5 

======================================================================= 

======================================================================= 

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Consigliere Dott.ssa 

Barca Carmela Liberata, nella sua qualità di Presidente. 

  

 

 Assiste il Segretario Generale Dott.ssa SPATARO Giovanna  

 

 

 La seduta è pubblica 

 

 La seduta è aperta 

 

 



IL PRESIDENTE 

 

INVITA il Consigliere Rovito Biagio – Assessore con delega al Bilancio – ad 

esporre il punto all’O.D.G. 

IL CONSIGLIERE Rovito Biagio dà lettura di apposita relazione che si allega 

al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;  

ENTRA il consigliere Sapia Italo Mario. 

Presenti n. 9       -       Assenti 4 

Il Presidente chiede l’approvazione del punto all’ o.d.g. 

Si allontana il consigliere Staino Giuseppe  

 Presenti n.8        -       Assenti n. 5 

Il CONSIGLIERE Perri dichiara la sua astensione al punto o.d.g. in quanto 

contrario all’intera gestione finanziaria dell’ente, come già esposto in altre 

deliberazioni consiliari pur non essendo il punto specifico il Bilancio. 

Rientra il CONSIGLIERE Staino Giuseppe  

Presenti n. 9         -         Assenti n. 4 

   

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 UDITI gli interventi dei Consiglieri Rovito Biagio e Perri Filippo; 

 VISTO l’inventario e conto del patrimonio dell’Ente alla data del 31.12.2013, 

appositamente predisposto; 

VISTO l’art. 230 del D.Lgs 267/00; 

 VISTO il parere favorevole rilasciato dal Responsabile del Settore interessato, 

riportato in calce al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale; 

 VISTO il parere favorevole del Revisore dei Conti, sulla verifica della 

corrispondenza del Conto Patrimoniale con la contabilità della gestione e con gli 

inventari, riportato nella relazione al Conto Consuntivo 2013, allegata alla 

deliberazione consiliare di approvazione dello stesso;  

 Con il seguente esito di votazione: 

          Presenti n. 9           -     Assenti n. 4 

Voti favorevoli n.8         Astenuti n.1 ( Perri Filippo) 

 

D E L I B E R A  

 

1. DI approvare l’inventario ed il conto del patrimonio dell’Ente al 31.12.2013 

appositamente predisposto ed allegato al presente atto. 

 
 

 

 

 

 



 

                 SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI 
PER LA REGOLARITA’ TECNICA     

 

Data       Il Responsabile del Settore 

        

 

 

 

            SETTORE BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 

 
PER LA REGOLARITA’ CONTABILE  

Parere favorevole di regolarità contabile dell’atto.  

 

Data 28/04/2014        Il Responsabile del Settore 

             Dott. Angelo Falcone  

 

 

        

 
 La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta. 

Il SEGRETARIO  GENERALE      IL PRESIDENTE            

Dott.ssa G. SPATARO                                   Dott.ssa Barca Carmela L. 

 

 

ALBO 
            Della presente deliberazione venne iniziata la pubblicazione il 

_________________ e per quindici giorni consecutivi. 

 

Reg. Pubblicazioni n. _____________ 

         L’ADDETTO  

               

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                 SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI  

PER LA REGOLARITA’ TECNICA     

 

Data       Il Responsabile del Settore 

                                                                                      F.to 

  

 

 

            SETTORE BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 
 

PER LA REGOLARITA’ CONTABILE    
Parere favorevole di regolarità contabile dell’atto. 

 

Data 28/04/2014      Il Responsabile del Settore 

                                                                                     F.to Angelo Falcone 

 

 

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta. 

 Il SEGRETARIO GENERALE                  IL PRESIDENTE  

          F.to Dott.ssa. G. SPATARO                         F.to Dott.ssa Barca Carmela L 

.  

 

 

 

 E’ copia conforme e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio. 

         

                                                                                                       Il Segretario Generale 

              Dott.ssa G. Spataro 

 

 

         

 

ALBO 

            Della presente deliberazione venne iniziata la pubblicazione il 

_________________ e per quindici giorni consecutivi. 

 

Reg. Pubblicazioni n. _________ 

         L’ADDETTO  

        F.TO  

 

           

 

 

 

 

 

 

 



 


